
1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 

0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F.: 82003970371- C. M. BOIC846004 

e-mail: boic846004@istruzione.it; posta certificata: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Albo Sito Web dell’I.C.4 di Imola 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione di un esperto psicologo interno/esterno per 

l’attivazione di supporto psicologico agli alunni, genitori e al personale dell’I.C. 4 di Imola a.s. 2025/2026. Avviso 

di selezione Prot. n. 588 del 22/01/2026 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO il D.P.R. 275/99;  

VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituzione Scolastica;  

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 165/2001 che consente la stipula di contratti di prestazione d'opera intellettuale con  

esperti per particolari attività;  

VISTO l’art. 46 della legge 133/2008 che apporta ulteriori modifiche alla disciplina delle collaborazioni esterne  

ed alle consulenze da parte della Pubblica Amministrazione;  

VISTO il Decreto n.129 del 28/08/2018;  

VISTO il Ptof 2025/2028;  

VISTO l’Avviso di Selezione Prot. n. 588 del 22/01/2026; 

VISTO il Verbale di esame delle istanze pervenute Prot. 783 del 28/01/2026 e la relativa graduatoria; 

VISTO il Verbale Prot. n. 932 del 02/02/2026 relativo al colloquio valutativo, punto 10 della Tabella di Valutazione 

prevista nell’avviso di selezione Prot. n. 588 del 22/01/2026; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 934 del 02/02/2026; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi; 

DETERMINA 

 

La seguente graduatoria Definitiva: 

 

N. CANDIDATI 

Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 Grassi Gaia 53 

2 Vassura Chiara 52   * 

3 Rodrigo Sanchez Laura 52   * 

4 Marino Katia 51 

5 Farina Salvatore  39 

6 Zama Vajra 30 

7 Manfredi Luigi 23 
 

* a parità di punteggio prevale il più giovane 
 

La presente graduatoria Definitiva, pertanto, viene pubblicata completa del punteggio di cui al punto 10 della Tabella 

di Valutazione prevista nell’avviso di selezione Prot. n. 588 del 22/01/2026. 

  La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Manuela Muscherà 

BOIC846004 - A99A7F5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001162 - 09/02/2026 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da MANUELA MUSCHERA'

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2026-02-09T11:52:20+0000
	MANUELA MUSCHERA




